conclusiones intelliguntur. H̄sta ē cōis afforismi utro
ductio que mihi videt omnino p̄tra mētē galī. et
quic. Suppono igit̄ primo cōia dicta exponētiūz
q̄ morbus indicat de cibī subtractione et virtus d
cibī oblatione s̄z etiā p̄trario mō fortificans indica
tiones a morbo et virtute. Mā p̄ augmentū mor
bi fit fortior eius indicatio p̄ decremētū vō virtus
fit indicatio fortior et nō p̄ augmentū. Suppos
no. 2° q̄ alijs ē morb⁹ in quo virtute exīte fortis
cibus nō ē dādus. et tñ virtute exīte debili cū eis
dē morbo et alijs p̄ibus cibus esset dandus indica
tione sūpta a virtute hoc patuit supra. Supponit
3° q̄ magis ledit et cibo. sūpta idicatione a virtute
ille cui nō ē dādus si sibi daret q̄z ille cui est dād⁹
eadē indicatione fūpta. Tūc sit socrates in esta
te eger egritudine p̄ acuta. in quo tñ virtus pp eta
tē est ita debilis vt cibādus sit. sed in hyeme virt⁹
et̄ eēt ita sortis vt cū eodē morbo nō sit cibād⁹
casus p̄z eē possibl̄ cū in hyeme sit fortior. Et ar
guo sic idicatione sumpta a virtute min⁹ ē dād⁹
sumenti de cibo in hyeme. imo nō ē dād⁹ in socra
te et in eodē in estate idicatione sūpta a virtute q̄
tal⁹ ē merito estatis cib⁹ ē dādus. q̄q̄ minus
dandū ē de cibo in hyeme q̄z in estate semp suppo
sita indicatione sūpta a virtute alijs p̄ibus cū oī
bus glo. quas ponit. Ego aliter ergo introdu
co istas cōclusiones ita q̄ prima cōclō sit ista. Ex
equali suphabdātia cibi supra illū q̄ virtuti vt ē
morbo et cause consūcta puenit in vice vna pl⁹ le
dunt corpora in estate et in autūno q̄z in alijs tp̄i
bus. Probab⁹ illo tpe plus ledunt quo virtus gra
uissime digerit sed hoc ē in estate et autūno igitur
rc. Et assūptū p̄z pro maiori q̄z cū peius digerit
equalis excessus a debita mēsura in peiores hūo
res pueris et difficiens supfluitas eius expellit
et minor p̄z ex dictis afforismo. 15°. seruatis condi
tionibus ibi positis. Et. 2°. cōclō est equali cibo su
pto supra mensurā pueniētē virtuti vt est morbo
puncta in hyenie corpora minime ledit alijs pib⁹
respectu altoꝝ tēpox. p̄z q̄ virt⁹ digestia facilime
tūc dictos cibos digerit et supfluitates expellit et i
telligit alijs p̄ibus et in corpib⁹ robustis et tp̄ibus
suā nām seruātibus et pportionabilr̄ itelligat cō
clusio. 3°. Quod aut̄ hoc sit mens auic. p̄ma qr̄
ti p̄z considerati sermonē eius cū hūc afforismū
eis sūta p̄meti precedētis dicere voluit dixit enī. et
estas qdē pportionabilr̄ p̄ suā resolutionē indiget
additione cibatiōis et sepatiōne eius. nā virtus nō
sufficit ad digerendū illud q̄ multū ē simul. H̄e
hyeme dixit et in hyeme ē res et cōuerso qn̄ pp puita
tē resolutionis eius nō facit indigere cābīo ml̄to.
amplius si multū dederūt cābīo subito erit virt⁹
tollerās ipsūz et fortis apud expulsionē eius. non
dicit igit̄ plus eē dādū. S̄z minus noceri ex eque
pluri dato rc.